
N 06-760 760-07-4-201810111401
11/10/2018

საპატიო შუახეველის წოდებისა და  სელიმ ხიმშიაშვილის სახელობის მუნიციპალური პრემიის 
მინიჭების საკითხთა კომისიის შექმნის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის – „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 
54-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ე.ე“ ქვეპუნქტისა და  შუახევის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს 2015 წლის 24 აპრილის №22 დადგენილებით დამტკიცებული საპატიო 
შუახეველის წოდებისა და სელიმ ხიმშიაშვილის სახელობის მუნიციპალური პრემიის 
მინიჭების წესის პირველი მუხლის მე-2 პუნქტის საფუძველზე ვბრძანებ:

1. შეიქმნას საპატიო შუახეველის წოდებისა და  სელიმ ხიმშიაშვილის სახელობის 
მუნიციპალური პრემიის მინიჭების საკითხთა კომისია შემდეგი შემადგენლობით:

1.1 ფრიდონ ფუტკარაძე _ შუახევის მუნიციპალიტეტის მერი, კომისიის თავმჯდომარე;
1.2 რუსუდან შავაძე - შუახევის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილე, კომისიის 

თავმჯდომარის მოადგილე;
1.3 გიორგი დავითაძე - შუახევის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარე, 

კომისიის წევრი;
1.4 მიხეილ დავითაძე - შუახევის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 

სამსახურის უფროსი, კომისიის წევრი.
2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ფრიდონ ფუტკარაძე

მუნიციპალიტეტის მერი

ხელმძღვანელობა


